Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уrфеждеЕие
детский сад Nq l 14

620|44, Российская Федераrцияо г. Екатеринбург, ул. Шейнкмшrа" д. 126
Тел./факс: 8(343) 203-01-48

mdoul 1 4@eduekb.ru, 1 1 4.tvoysadik.ru

прикАз

10 января 2022 г. NЬ 4- од

О назначенпп дол}кностных лиц, ответствеццых за профилактику коррупцпонных и
пных правонерушений на 2022 год

На основаtrии п п.1 п. 2 13.3 Федераlrьного закона от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ (О
противодействии коррупции)), с целью противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назна.дать ответственного за реализаIIию аЕтикоррупционной пошлтики в МБ,ЩОУ
детского с4да }Ф 114 заместитеJIя заведующего овсепьян Екатерину Элуарловну.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ,ЩОУ на2022-2025
гг.

3. Утвердить комиссию по конфликту интересов в составе:
- заведующий Ермакова Е.П. - председатепь комиссии;
- заI\dеститель председатеJIя - Овсепьян Е.Э.
члены комиссии:
- Ярунина Е.С. - заведующий хозяйством;
- Тележникова С.Е. - председатель ПК;
-,Щорохина Ю.Н. - воспитатель;
- Мамаева Р.К. - воспитатель;
- Мирзоян А.М. -мл. воспитатель.
Комиссии по конфликту интересов работать, согласно Ns 273-ФЗ кО противодействии

коррупции) от 25.|2.2008 года, на основании письма Министерства общего и
профессиоЕаJIьного образоваrrия от 03.06.2016 г. Jф 02-01-8Il47З7 <О внесении изменений
в образовательпые процраI\dмы), плаЕа мероприятий по противодействию коррупции и
локаJIьньD( пормативньD( актов МБДОУ детского сада Ns 114.

4. .ЩелопроизводитеJIю Яруниной Е.С. ознакомить с приказом ответственньD( JIиц.
5. Контроль за приказа оставJIяю за собой.

Заведующий }lb 114 EpMarcoBa

€е-С приказом
Ц,tоfQ